
令和元年５月吉日 

会員各位 

NPO法人松戸子育てさぽーとハーモニー 

理事長 石田 尚美 

 

ハーモニー会員交流会のご案内 

 

 風薫る５月、爽やかな季節となりました。 

みなさまには 日頃から当法人の活動にご賛同、ご協力頂き心より感謝いたしております。 

今年度も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

さて、日頃の皆様のご尽力に対するお礼と、会員間の交流をはかる目的で会員同士の親睦を兼ねまし

て、下記の日程で交流会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ぜひ、皆さまお誘い合わせのう

え、お気軽にご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時： 令和元年５月２８日（火）１１:３０～１３:００ 

 ※総会開催時間の都合上、開始が遅くなる場合があります。ご了承ください。 

会場： 松戸市民会館 １０１会議室 

 （松戸市松戸 1389 番地の 1） 

 松戸駅東口より徒歩約 7 分 

 ※駐車場には限りがありますので、 

  お車でお越しの際は、近隣の 

  有料駐車場をご利用ください。 

参加費： 無料 

 当日は軽食をご用意します。 

 

以上 

 

恐れ入りますが、５月２３日（木）までに下記メール宛または当法人ホームページより出欠をお知らせ

ください。 

 

お問合せ先：NPO 法人松戸子育てさぽーとハーモニー 

〒270-0034 千葉県松戸市新松戸 4-262 ジュネパレス新松戸第 8-202 

メール：harmony@m-harmony.org 

（幹事：火ノ見） 


